
UCHWAŁA NR XV/109/25 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 
przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym  w Gostyniu 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz § 112 ust. 2 i 3 Statutu 
Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwałyNr III/27/24 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie Statutu Powiatu 
Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6330) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej z kontroli 
przeprowadzonej  w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

2. Wystąpienie pokontrolne stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA332A4-8B2D-4FCD-B161-81E87226D60C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

  Pan  

Robert Marcinkowski 

Starosta Gostyński 

 

 

Wystąpienie pokontrolne  

z kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Gostyńskiego  

przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

 

W okresie od 10 marca do 18 kwietnia 2025 r. zespół kontrolny Komisji 

Rewizyjnej w składzie: 

1. Maciej Maciejewski – przewodniczący 

2. Marcin Krawiec – sekretarz 

3. Tomasz Bem – członek zespołu 

4. Tomasz Gruetzmacher – członek zespołu 

na podstawie § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr III/27/24 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

27 czerwca 2024 r., zespół kontrolny przeprowadził kontrolę w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu. Celem kontroli były wydatki związane z udzieleniem 

dotacji dla gmin na utrzymanie zieleni przydrożnej oraz na bieżące i zimowe 

utrzymanie dróg w 2024 roku. 

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Gostyńskiego po 

przeanalizowaniu udostępnionych dokumentów sformułował następujące   

zalecenia: 

1. Zweryfikowanie zasadności uwzględnienia w rozliczeniu prac wykonanych 

przez Gminę Piaski w zakresie posypywania ścieżki Piaski – Strzelce Wielkie 

i dokonanie ewentualnej korekty. 

Załącznik do uchwały Nr XV/109/25
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA332A4-8B2D-4FCD-B161-81E87226D60C. Podpisany Strona 1



2. Stosowanie w pełnym zakresie zapisów obowiązujących porozumień lub 

doprowadzenie do zmian w treści porozumień w zakresie tzw. „martwych 

przepisów” na które wskazali pracownicy Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

3. Dokonanie przeglądu zawartych porozumień pod względem powielania 

zadań w różnych porozumieniach w celu zaproponowania gminom nowych, 

spójnych rozwiązań w tym zakresie. Np. gminy Krobia i Borek Wielkopolski 

utrzymują zieleń przydrożną w ramach innego porozumienia niż Gmina 

Pępowo. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA332A4-8B2D-4FCD-B161-81E87226D60C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

W okresie od 10 marca do 18 kwietnia 2025 r. zespół kontrolny Komisji 
Rewizyjnej w składzie: 

1. Maciej Maciejewski – przewodniczący 

2. Marcin Krawiec – sekretarz 

3. Tomasz Bem – członek zespołu 

4. Tomasz Gruetzmacher – członek zespołu 

przeprowadził kontrolę wydatków związanych z udzieleniem dotacji dla gmin na 
utrzymanie zieleni przydrożnej oraz na bieżące i zimowe utrzymanie dróg w 2024 
roku. 

Kontrola została przeprowadzona na podstawie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2025 rok zatwierdzonego przez Radę Powiatu Gostyńskiego Uchwałą Nr 
X/78/25 z dnia 13 lutego 2025 r. 

Zgodnie z postanowieniem § 112 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Gostyńskiego 
zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej przygotowuje projekt wystąpienia 
pokontrolnego, który po przyjęciu przez Komisję Rewizyjną przedstawia Radzie 
do zatwierdzenia. 

Na posiedzeniu w dniu 16 czerwca 2025 r. Komisja Rewizyjna przygotowała 
projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie wystąpienia 
pokontrolnego z kontroli Komisji Rewizyjnej przeprowadzonej w Starostwie 
Powiatowym w Gostyniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA332A4-8B2D-4FCD-B161-81E87226D60C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/109/25 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


